
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/578,Uchwala-Nr-XXXVI2562002-w-sprawi
e-zaproszenia-Jego-Swiatobliwosci-Papieza-Jana-P.html
24.04.2024, 23:03

Uchwała Nr XXXVI/256/2002 w sprawie:
zaproszenia Jego Świątobliwości Papieża Jana
Pawła II do Łomianek

Uchwała Nr XXXVI/256/2002
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 26 marca 2002 roku

w sprawie: zaproszenia Jego Świątobliwości Papieża Jana Pawła II do Łomianek.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z
2001r. Dz.U. nr 142, poz. 1591)

Rada Miejska w Łomiankach, mając na względzie głoszoną przez Jego Świątobliwość
prawdę, że wychowanie przyszłychpokoleń zdecyduje o przyszłości narodów, a zatem i
świata oraz wobec faktu, iż dzieci rodząsię i wychowują przede wszystkim w rodzinie, zaś
na terenie gminy Łomianki znajduje siępierwszy na świecie Instytut Studiów nad
Rodziną, placówka naukowaUniwersytetu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, uchwala,
co następuje:

§ 1
Zaprasza Jego Świątobliwość Papieża Jana Pawła II do Łomianek.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

XXXVI.256.2002.pdf 

Metadane

Data publikacji : 17.07.2002
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=9914
https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=9914
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/578,dok.html


Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/577,Uchwala-Nr-XXXVI2582002-w-sprawie-przystapienia-do-zmiany-w-Miejscowym-Planie-Og.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/577,Uchwala-Nr-XXXVI2582002-w-sprawie-przystapienia-do-zmiany-w-Miejscowym-Planie-Og.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/579,Uchwala-Nr-XXXV253-2002-w-sprawie-uchwalenia-Gminnego-Programu-Profilaktyki-i-Ro.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/579,Uchwala-Nr-XXXV253-2002-w-sprawie-uchwalenia-Gminnego-Programu-Profilaktyki-i-Ro.html

